МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

 18.01.16                                          с.Идринское                              №25

На основании представления об устранении нарушений законодательства о
противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить замечание инженеру по ОТ  и ТБ Халевину А.В. за
недостаточную работу по направлению антикоррупционной деятельности.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Черкасова Н.И.

С приказом ознакомлена:

Халевин А.В.